TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2023-SEMED.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁno uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura,
HOMOLOGA a licitação para a execução dos serviços de CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
COMPLEMENTARES DE CONSTRUÇÃO DE DUAS CRECHES PROINFÂNCIA TIPO 1,
SENDO UMA NO BAIRRO DO PLANALTO, E OUTRA NO BAIRRO DOM TIMÓTEO,
AMBOSNA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, objeto da Concorrência Pública nº 03/2023-
SEMED.

E ADJUDICAa execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora:

LOTE I - CRECHE PROINFÂNCIATIPO 1 NO BAIRRO DO PLANALTO:

PROPOSTA VENCEDORA: ITAPAJÉ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ
nº 10.933.035/0001-37, R$ 3.632.094,92 (três milhões, seiscentos e trinta e dois mil noventa e quatro
reais e noventa e dois centavos);

LOTE II - CRECHE PROINFÂNCIA TIPO 1 NO BAIRRO DOM TIMÓTEO:

PROPOSTA VENCEDORA: ITAPAJÉ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ
nº 10.933.035/0001-37, R$ 3.652.362,00 (três milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil trezentos e
sessenta e dois reais).

Tianguá-CE, 24 de maio de 2023.

ANA VLÁDIA RA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888